РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховский район Иркутская область
Онотское муниципальное  образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 сентября 2019. № 68
с. Онот

Об утверждении проектов
межевания территорий

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Онотском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Онотского сельского поселения от 31.07.2013 № 50, руководствуясь статьями 6,17 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проектов межевания территорий расположенный в зоне делового, общественного и коммерческого назначения Онотского муниципального образования.
2.1. Утвердить проект межевания земельного участка с кадастровым номером: 38:20:170201:ЗУ1 по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Онот, ул. Советская, 17а площадью 2022 кв.м., с видом разрешенного использования для размещения магазина - кафе образованного в результате перераспределения участка с кадастровым номером: 38:20:170201:642.
3. Главному специалисту Онотского муниципального образования И.И. Хороших опубликовывать настоящее постановление в издании «Онотский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образованияв информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района» в подразделе Онотского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Федотов Р.И. вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении кадастрового учета земельного участка в Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации Онотского муниципального образования В.М. Кочеткова.

Глава Онотского
муниципального образования						В.М. Кочетков